

RAISION SEUDUN KOULUTUSKUNTAYHTYMÄN SIDONNAISUUDET

Sukunimi	Etunimi	Luottamustehtävä tai virkatehtävä	Johto- ja luottamustehtävät elinkeinotoimintaa harjoittavissa yhteisöissä (Yhteisön nimi, tehtävä)	Merkittävä varallisuus	Muu sidonnaisuus, jolla voi olla merkitystä luottamus- tai virkatehtävän hoidossa
Airikki	Antti	valtuuston 1. varapj.		Osakkeita, osuus maatilasta	Perusturva Akselin 1. varapj.; MTK:n valtuuskunnan jäsen
Alanen	Hannele	hallituksen varajäsen	Tasalan Huolto Oy, yhtiökok.edustaja; Kiinteistö Oy Keskustasala, yhtiökok.edustaja	ei merkittävää varallisuutta	Kirkkovaltuutettu
Forsblom	Toni	valtuuston pj.	VG-Varaosa Oy / Forsport, tj; Kiint.oy Juoksijanpuisto Oy, tj.	ei merkittävää varallisuutta	
Hakanummi	Satu	hallituksen varajäsen			
Huuskonen	Petteri	hallituksen varajäsen		ei merkittävää varallisuutta	
Kontu	Aappo	hallituksen 2. varapj.	Mynämäen Teollisuuskiinteistö Oy, kunnan nimeämänä edustajana	Kiinteistöjä, sijoituksia	
Laamanen	Johanna	hallituksen 1. varapj.		ei merkittävää varallisuutta	
Lasarov-Pernaja	Kiira	hallituksen jäsen		ei merkittävää varallisuutta	Raision Työväen kulttuurin edistämissäätiö, sihteeri
Leinonen	Ari	hallituksen pj.	Raision vuokra-asunnot Oy hallituksen pj.; Raision kaupunginvaltuuston jäsen; kaupunginhallituksen varajäsen	ei merkittävää varallisuutta	Lähipioli Varsinais-Suomi, hallintoneuvoston jäsen
Parantainen	Vesa	hallituksen jäsen		ei merkittävää varallisuutta	kaupungin luottamustoimia, kuten kaupunginhallitus-, -valtuustoja ja jaostoja. Lisäksi luottamustoimia kirkkovaltuustossa, -neuvostossa ja -jaostoissa
Pausio	Sanna	hallituksen varajäsen		ei merkittävää varallisuutta	
Rantala	Jukka	hallituksen varajäsen			
Rissanen	Mari	hallituksen jäsen		ei merkittävää varallisuutta	
Suominen	Tuulia	valtuuston 2. varapj.		ei merkittävää varallisuutta	
Taipale	Maria	johtava rehtori	AMKE ry:n hallituksen jäsen, Raisio-Jokilaakson Rotaryklubi ry Past president, hallituksen jäsen;	ei merkittävää varallisuutta	Kuntaliiton ammatillisen koulutuksen areenan ja työvaliokunnan pj.; Julkisen hallinnon tietohallinnon neuvottelukunnan jäsen / Kuntaliiton nimeämä; Varsinais-Suomen MYR:n asiantuntijajäsen / ammatillisen toisen asteen koulutuksen edustaja; Turun kauppakamarin koulutus- ja työvoimavaliokunnan jäsen / ammatillisen koulutuksen edustaja; Varsinais-Suomen sote-uudistus - tutkimuksen koulutuksen ja kehittämisen työryhmän jäsen / Raision kaupungin nimeämä edustaja
Taivalkoski	Anu	hallituksen jäsen		ei merkittävää varallisuutta	
Tähti	Jussi	hallituksen varajäsen	Naantalın kaupunginvaltuutettu, koulutuslautakunnan vpj	ei merkittävää varallisuutta	JT Tukipalvelut
Vienonen	Hannele	hallituksen varajäsen		ei merkittävää varallisuutta	